Решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

от 5 июля 2007 г. N XVII-5

"О внесении изменений в Положение о флаге Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального Района от 13.10.2006 г. N IХ-4 и в Положение о гербе Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального Района от 13.10.2006 г. N IХ-3"

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 14.07.1999 года N 2284 "О государственных символах Республики Татарстан" и ст. 3 Устава Рыбно-Слободского муниципального района и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Рыбно-Слободского муниципального района, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о флаге Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального Района от 13.10.2006 г. N IХ-4:

- в пункте 5.7: слово "флагов" заменить словом "флага", после слов "муниципального района и" дополнить словом "Государственного флага" и после слова "правее" дополнить словом "Государственного";

- в пункте 5.8: после слов "Государственного флага Российской Федерации," слово "флагов" заменить словами "Государственного флага", после слов "Республики Татарстан и" дополнить словом "флага", после слов "Слева от Государственного флага Российской Федерации располагается" дополнить словом "Государственный";

- в пункте 5.9: после слов "Государственного флага Российской Федерации," дополнить словами "Государственного";

2. Внести следующие изменения в Положение о гербе Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального Района от 13.10.2006 г. N IX-3:

- в пункте 5.5: слово "гербов" заменить словом "герба", после слов "муниципального района и" дополнить словом "Государственного герба" и после слова "правее" дополнить словом "Государственного";

- в пункте 5.6: после слов "Государственного герба Российской Федерации," слово "гербов" заменить словами "Государственного герба", после слов "Республики Татарстан и" дополнить словом "герба", после слов "Слева от Государственного герба Российской Федерации располагается" дополнить словом "Государственный";

- в пункте 5.7: после слов "Государственного герба Российской Федерации," дополнить словами "Государственного".

Председатель Совета Рыбно-Слободского муниципального района
Е.В.Лылов